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Сдать квартиру за 55 000 рублей на ул Юрия Левитанского, 12

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, ул Юрия Левитанского, 12

55 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
17 из 17
Этаж

В бизнес-классе ЖК СИБИРЯКОВ сдаётся евро двухкомнатная , новая,красивая квартира с
видом на Ангару ,на 14 этаже в которой ещё никто не жил до Вас, всё новенькое В квартире
выполнен дизайнерский, современный ремонт в нежных тонах, вся необходимая встроенная
техника установлена, имеется отдельная гардеробная и множество шкафов под хранение А
так же есть отдельная спальня с полноценной двухспальной кроватью и оригинальной,
акцентной стеной с подсветкой И огромная лоджия с панорамным видом на ледокол В
квартире при ремонте использовались дорогостоящие материалы, сантехника, техника,
мебель В квартире установлен водонагреватель и система защиты от протечек На первом
этаже ЖК супермаркет, салон красоты, кафе, wb, магазины,парковка с шлагбаумом и
видеонаблюдением В ЖК имеется консьерж и охрана Квартира сделана с любовью , готовы
сдать её вам уже сегодня Сдача от собственника без скрытых комиссий, по договору Сдача
только на долгосрочную аренду от 1 года, с залогом Рассмотрим к проживанию до двух
человек , без детей , животных и вредных привычек
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 17

Этажей всего 17 Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м



https://irkutsk.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-yuriya-levitanskogo-12-18231882125/

   

   



 


